30, eteșu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sçu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 91.

Brașov, Luni-Marti 25 Aprilie (8 Mai).

1900.

Mamelucii din dietă.

Am promis, că vom reveni asu-
pra unui al doilea articol al revistei
vieneze „Die Zeit“, care vorbește
despre „Mamelucii dela Budapesta“.

Acest articol este remarcabil
mai ales când se pregătește, pe
lângă multe altele, și o nouă eră a
mamelucilor guvernamentali dietali.